Datenblatt         Filteraufnahme 5570/35 + Vorfilter
Stand 11.2023 – Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Alle Angaben verstehen sich als unverbindliche Richtwerte.
Bezeichnung: Filteraufnahme bestehend aus Steckfilterfassung
5570 (Filteraufnahme-Unterteil) und Deckel 35
(Filteraufnahme-Oberteil)
Zubehör für Filtergeräte (Persönliche
Schutzausrüstung)
Beschreibung: Filteraufnahmen aus Kunststoff,

Material: Polyester-Vlies
Gewicht: ca. 0,5 Gramm / Stück
Bestellangaben: Artikel-Nummer Beschreibung
 929005  Filteraufnahme 5570/35
 929105  Vorfilter (Grobstaubvorfilter) (Packung mit 20 Stück)
 922300  Partikelfilter 24 P2 (Schutzklasse P2 R), 5 Stück
 922350  Partikelfilter 25 P3 (Schutzklasse P3 R), 5 Stück
 920000  Gasfilter 19 A (Schutzklasse A1), 5 Stück
 920001  Gasfilter 19 B (Schutzklasse B1), 5 Stück
 920002  Gasfilter 19 E (Schutzklasse E1), 5 Stück
 920003  Gasfilter 19 K (Schutzklasse K1), 5 Stück
 111200  Vollmaske BRK 820
 111201  Vollmaske BRK 820 V
 111208  Vollmaske BRK 820 G
 111400  Vollmaske TR 2002 CL3
 913503  Halbmaske 620 N
 913510  Halbmaske 620 S
 912500BL  Halbmaske 600